2022年4月19日

 各   位

会 社 名 コムシード株式会社

代表者名  代表取締役社長CEO  塚原 謙次

コード番号 3739･名証ネクスト市場

問 合 せ先 経営管理部長 大久保 泰夫

（TEL. 03-5289-3111）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2022年4月１9日開催の取締役会において、ブロックチェーン関連事業を管轄する子会社を設立すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

1. 設立の目的

インターネット関連の技術がWeb3.0と呼ばれる潮流にシフトしつつある現在、当社でも、ブロックチェーン関連の

ビジネスを国内外に向け早期展開すべく、業務提携などの動きを加速しております。このような中で、より迅速に

NFTおよび、GameFi※事業を推進するために、同ジャンルに特化した子会社、株式会社HashLinkを設立する

ことといたしました。

※「Game」と「Finance」からくる造語。ゲームに暗号資産等をからめたサービス。

2. 設立する子会社の概要

商号 株式会社HashLink

代表者 金 永埈、李 正攝

所在地 東京都千代田区神田駿河台三丁目2番地

事業内容

NFT関連事業

GameFi関連事業

その他ブロックチェーン技術に関する事業

設立年月日 2022年4月22日（予定）

資本金 1，000万円

出資比率 当社 100％

人的関係 代表取締役となる李正攝は当社代表取締役副社長COOを兼任しております。

3. 今後の見通し

本件による当社の当事業年度における業績に与える影響につきましては、現在精査中であります。

以上